<sup>67</sup> Chalon-sur-Saône.

<sup>68</sup> Trata-se da Abadia de La Ferté, uma abadia cisterciense, a "primeira das quatro filhas de Citeaux" (LDGC, *Ferté-Sur-Grosne*. § *L' Abbaye de la Ferté*, p. 39, t. III, segunda parte). Localiza-se muito proximamente de Chalon, devendo com certeza fazer parte de sua diocese. Por essa vizinhança entre Besançon, Chalon e a Abadia de la Ferté é que o Papa designa esses dois últimos prelados para inquirir sobre a reputação do primeiro.

<sup>69</sup> "CASVS. Quidam canonici Busuntini per suas litteras super crimine periurij, simoniae, et incestus archiepiscopum suum denuntiauerunt domino Papae C. ipse iuris ordine obseruato, archiepiscopo Bisuntino mandauit, vt ad certum terminum ad praesentiam suam accederet responsurus obiectis: archiepiscopus ad terminum sibi praefixum accessit. Innocentius C. interim sublato de medio, cum nullus apparuisset, qui diceret aliquid contra ipsum. quaesiuit ab I. et O. archidiaconis constitutis in praesentia sua, si aliquid contra ipsum super praemissis vellent proponere: et legitime ostendere quod scripserant contra ipsum: ipsi responderunt, quod non proposito accusandi illa scripserant: sed quia super quibusdam incorrigibilis videbatur, denuntiauerunt illa domino Papae: et nuntius qui pro litteris accesserat impetrandis, mandati formam excessit: Vnde Papa illis silentium imposuit, ne decaetero super his accusarent vel infamarent eundem: et quia citra inscriptionem desistere voluerunt, non imputatur eisdem: ne igitur Papa minus canonice in ipsius archiepiscopi ad solutione procedere videatur, inquisitionem super fama ipsius committit faciendam. Nota, quod licitum est desistere ab accusatione sine poena ante inscriptionem. Item contra infamatum debet fieri inquisitio, deficiente accusatore. Item praelatus potius debet delectari in boa fama subditorum, quam in infamia eorumdem." ("Certos cônegos de Besançon, através de suas cartas, denunciaram seu arcebispo ao senhor Papa Clemente sobre crime de perjúrio, de simonia e incesto. O mesmo, observando a ordem judiciária, ordenou ao arcebispo de Besançon para que à sua presença em prazo determinado viesse a responder as acusações. O arcebispo veio no prazo prefixado a ele. Inocêncio III, com Clemente no ínterim levado do meio [falecido], visto que ninguém tivesse aparecido que dissesse algo contra o mesmo, interrogou dos arqui-diáconos I. e O., estabelecidos em sua presença, se algo contra o mesmo sobre as coisas supracitadas desejariam propor e legalmente demonstrassem o que escreveram contra o mesmo. Os mesmos responderam que não com o propósito de acusar escreveram aquelas coisas, mas porque ele era visto como